[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
18.04.2014                                                                                                      №  140
с. Усть – Ницинское

О  проведении   в  Усть – Ницинском сельском

 поселении  мероприятий, посвящённых Празднику Весны и Труда,

 и субботника  по уборке территорий
В целях  организационной подготовки и проведения мероприятий, посвящённых Празднику Весны и Труда, субботника по приведению территорий населенных пунктов Усть – Ницинского сельского поселения в надлежащее санитарное состояние, наведению порядка на территориях предприятий, организаций, учреждений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Директору МКУК «Усть – Ницинский КДЦ» Усть – Ницинского сельского поселения организовать и провести  01 мая 2014 года на территории Усть – Ницинского сельского поселения  концерты,  посвященные  Празднику Весны и Труда.

2. Провести с 19 по 27 апреля 2014 года субботники   по приведению населенных пунктов в надлежащее санитарное состояние и наведению порядка на территориях предприятий, организаций, учреждений.
3. Субботник для работников администрации Усть – Ницинского сельского поселения  провести 25 апреля 2014 года.
4. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий, учреждений расположенных  на территории Усть – Ницинского сельского поселения организовать с 19 по 27 апреля 2014 года субботники   по приведению подведомственных территорий в надлежащее санитарное состояние.
5. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте  Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  Усть – Ницинского

сельского поселения
          К.Г. Судакова